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Over het dossier

Perceel: 24095D0048/00G000
Adres: niet gekend
Toelichting: PO00OO

Referentie: VIP-00076721

Uw referéntie:

Aangevraagd op: 16/10/2023 14:42

Afgeleverd door gemeente op: 07/11/2023 15:33



Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Geetbets omgeving@geetbets.be
Omegeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00024_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Tienen - Landen
Bestemmingen: agrarische gebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase;

status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 24/03/1978
Externe documentatie; » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48

b0-9479-fc7f90051428

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel.GWP_02000-222_00024_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=25
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

gron: Departemeant Omigeving Devraagd 16/K/2023)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

2ron Departement Omgaving (bevraagd 16/10/2623!

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Zron: Departement Smgavin

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
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Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

aron: Departemeant Omgeving (havraagd 16/1072023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referantie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

gron Departemeant Dmg

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_-02000-233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6da5e3b

heviaagd 16/10/72023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Status:

Datum:
Verordening type:
Externe documentatie;

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Aron: Departement Omgeving (hevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

o Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

VIP-GOO0767 21

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
SV0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2
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9-8bf2-d5b433fd9f01

Bron Departement Omgeving (bavraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: 5V0_02000-233_00006_00001
Planfase:
status Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58

Bron: Departemant Omgeving {aviaagd 16/10/72023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: 5V0_02000-233_00007-00001
Planfase;
status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48

2ron: Pepartemant Omgeving (bevi aagd

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BVO_02000_231_00001_00001
Planfase:
status: Besluit tot goedkeuring
Datun: 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906¢-831b18f8e366

Bron: Departemeant Omgaving Hevraagd 16/10/72023)
Provinciale verordening
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Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

Referentie: SV0_20001.233.00002_00000
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 19/12/2012
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972¢-4

dcf-b812-736d67dbb151

5/10/2025)

ow

o Departement Dmgaving peve

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot
verhardingen
Referentie: SV0_20001-233_00001-00000
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/09/2014
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8d5036ee-c410-4

b9c-blaa-9224f01f7b91

Bron Departement Omgaving [beviaagd 16/1372023)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: SV0_20001-233_22001_00001

Planfase:

- Status: Definitieve vaststelling

- Datum: 26/09/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

gron: Departement Oimgeving (beviaagd 16/10/2023)

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing

e M A N el 7l s e 12 21 £33
[s3Re1h D'dpﬁv rement \,}|4-‘:?."9\4’¥ﬂ_f5 evraaga 161072023}
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Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 16710720238

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Sion: Lokaal bestuur {bavraag

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing

Aron Lokaal bestuur (bevraagd 16/1G/2023)

Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (Devraagd 16/1C

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing
Toegankelijkheid: Openbare weg
Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Viaamse Querheid -

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Bron Losaal bestudr (hevraagd s/

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing



8ron: Lokaal bestuur (hevraagd 16/10/2023)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

sron; Lokaal bestuur {bevrdaga 16/16/2023)
Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd !

Milieuvergunning

Niet van toepassing

gron; Lokaal bestuur {bevraagd 1671¢/2023)
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 16/10672023)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron

{pestuur (bevraagd 15/
Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing

Bron: VMM / DQV (hevraagd 16/

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 167107202

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@viaanderen.be.
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Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agantschap veor Natuur & 8os (bevraagd 1671072023

Habitatrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron Agantschap voor Natudr & Bos (bavraagd 16/10/2023)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Fron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraaga 16710/2023)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

2ron Azentscngp voor Natudr & Bos thevraagd

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Vidamse Milleumaatschapni] (Devraagd 47310/2023)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Watering van Sint-Truiden
Perceel score:

Globale score:
Pluviaal:
Fiuviaal:

Kust:

> rr >» >

Externe documentatie: « https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=24095D0048
/00G000
Bekijk op kaart

Bron:iaamse Milieumaatschapplj (bevraagd /10/2023)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing



Bekijk op kaart

3ron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 18/10/2023)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

2ron: viaamse Milleturnaatschappif (bevraagd 16/1G/72023)

Signaalgebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

arom; Viaamse Milieumaatschappi] thevraagd 15/10/72023)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Agentschap voor Natuidr & Bos (hevraagd 16/10/2023

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Noevers At mrvrcm §omevdivy e s by ey Shvaves momeed 18 210 S0
3ron: Viaamse Landmaatsehappy bhaviaagd 1671072023

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: WMM /7 DOV (heviaagd 16/

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

VIP-00076721 Pagina {Tvan 13 2402500048 /006000



Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen {bevraagd 16/10/2023!

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3ron Wonen in Viaanderen beviaagd 16/10/2023)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Brom: Wonean i Viaandersn evraagd

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

Bron: LoKAal hestiui {bevraagd

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Dy Amamro e S enAran ary Y tarem o Tiar e e A Fa Wi Tat BhE)
270 »\genguwap Imoveren en Qadarramen (Dey)? AEG 100 0L

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

DN AgolEegngm Linelaomsn a5 Tkl
Bron Agesisindp inneveren e Ond

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestudr (Devraagd 1671072023

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Zron: Onroerend Brfgoed {(bevraagd 16710/20.23)

Gemeentelijke heffingen

VIR-0N076721 Pagina 12 van 13 2409500045 /20G000



Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/10/2023)
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Over het dossier

Perceel: 24095D0048/00H000
Adres:; niet gekend
Toelichting: P0O000

Referentie: VIP-00076722

Uw referentie: '
Aangevraagd op: 16/10/2023 14:42

Afgeleverd door gemeente op: 07/11/2023 15:35
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Geetbets omgeving@geetbets.be
Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webpaortaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00024_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Tienen - Landen
Bestemmingen: agrarische gebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:

status: Besluit tot goedkeuring
Datum: : 24/03/1978
Externe documentatie; « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48
b0-9479-fc7f90051428

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vi.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_.02000222_00024_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1

3ron: Departernent Omgeving (hevraag:

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

Arary Departemant Omgeving bevraagd 16/10/20238

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Eron: Departemant Omeeving (bevraagd 16/10:2023)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Departemnent Omgeving ihevrazgd 19710/ 2023)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

gron: Dopartement Gmgaving | Deviaags



Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ron: Departement Qimgeving (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Depastement 8mg

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0-02000-233_.00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6da5e3b

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Statys:

Datum:
Verordening type:
Externe documentatie:

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0O_02000-233_00005_-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

aron Departeimeant Dmgevinyg (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;
Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatis:

Vip-0R0767.22

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
SV0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2

Pagina Svan 13 2409500048/ 00HO0G



9-8bf2-d5b433fd9f01

Bron: Departemant Qmgeving (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:
Planfase;
status:

Datum

Verordening type:
Externe documentatie:

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-al01-ccca7blebc58

Bron: Departement Omgeaving (bevraagd 16/,10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:
Planfase:
Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Dy Artommany Sras HRPREES? ranped (ST 400y Y
aron Repartement Smgeaving bevraagd 1671072023}

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0_02000-233_00007_00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Stauus:

Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Bv0O_02000-231_00001_00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouw verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-fobc-48
ae-906¢-831b18f8e366

Bion Repartament Orageving fhevraagd 15/710/2023)

Provinciale verordening



Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen
Referentie: SV0_20001-233_00002_00000

Planfase:

Status Besluit tot goedkeuring
Datum 19/12/2012
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

dcf-b812-736d67dbb151

Bron: Dapartement Omgeaving (havraagd 16/10/2023)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot
verhardingen
Referentie: SV0_20001-233_00001-00000

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 12/09/2014
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8d5036ee-c410-4
bSc-blaa-9224f01f7b91

sron: Departament Gmgeaving (heviaagd 16/1072023)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater
Referentie: SV0_20001-233_22001-00001

Planfase:

Status: Definitieve vaststelling
: Datum: 26/09/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47
d5-9216-5febad4308c8

aron: Departement Omgeving hevraagd 16/10/2023)

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing

3ron: Departement Qmgeving (Devrazgs 16/1072023)
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Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuir (beviaagd 16710,/2023)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

sron: Lokaal bestouur (hevraagd 16/10/2023)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing

gron: Lokaal bestuui (bevraagd 16

Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (evraagd 16/10/2023)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsptan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing
Toegankelijkheid: Openbare weg
Beherende instantie: Lokaal bestuur

2ron: viaamse Ovearheld - Digitaal Viaanderen {bevraagd 15/10/72023)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Bron Loaaal bestuur (bevraagd 16/10/2023)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassin

an
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 16/10/2023)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {hevraagd 16/1072023)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Aron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/10/2023)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/10/20.23)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Sron: Lokaal hestuur (bevraagd 16/10/2023

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (pevraagd 16/10/2023)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestur (hevraagd 1874
Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing

gron VMM / DQV (hevraagd 16/1072023)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal best

r {bevraagd 16/10/2023)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.



Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agantschap voor Natulr & Bos (bevraagd 15/10/2023)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron, Agantschap voor Natuur & Bos (bevraagd 16/10/.2023)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Brons Agentschap voor Natudr & Ros (bavraagd 16710720231

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

20 Agenischap voor Natiuur & Bos (havraagd 18/10/

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron Viaamse Miieumaatschappi ey aagd #/10/2020

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Watering van Sint-Truiden

Perceel score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

» r >

Kust:
Externe documentatie;

/00HO00
Bekijk op kaart

Zron: Viaamse Milleumaatscnappl] inevraagd '5/10/20235)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

N
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Bekijk op kaart

Bron Viaamse Milieimaatschapplj (bevraag 10720231

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

2ron: viaamse Milieumaatschappii (bevraags 15/10/72023)

Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: vaamse Milieumaatschappij (beviaagd 10/10/2023)

Natuurbeheerplan
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 16/10/2023!

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing
o]

Brom: Lokaal bestuur (bevraagd

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Brom: viaamse Landmaatscha

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bror: VMM / DOV (beviaagd 16/10/2023!

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart

Aran Wonen in Visandarer (bewviaagd 18/10/2023)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Drenim A ~ivag s § g Moy o Thyoay s eved T4 Ty
Bron Wonen in Viaanderen theviaagd 16710720231

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bromiwa

1y Viaanderen heviangd 1671

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

PP LIy - St
Sron Lokaal bestuur (neviaagd

Brownfield
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

[gne] SCNAD i

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

3kaal bestuur (beviaagd 1871072023

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Demme Dnrmarand Crfoaad (Rova sed 1421
Beon Cnroerend Erfgoed \lf)d‘v.f-::.:»;_/‘x.; 1871

Gemeentelijke heffingen



Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 16/10/2023}
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Toelichting bij dit dossier vastgoedinformatie
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